
Komplettering till Årsredovisning för 2025
I revisionsrapporten till Årsredovisningen för 2025-01-01- 2025-12-30 framgår att där finns
“Uttalanden med avvikande mening”. Enligt Spotlights regelverk ska dessa publiceras i sin
helhet. Där står:

“Jag har utfört en revision av årsredovisningen för PharmaLundensis AB (publ) för år 2025.
Enligt min uppfattning har årsredovisningen, på grund av hur betydelsefullt det förhållande som
beskrivs i avsnittet "Grund för uttalanden" är, inte upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger inte en rättvisande bild av PharmaLundensis AB (publ)s
finansiella ställning per den 31 december 2025 eller av dess finansiella resultat för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
Som en följd av det förhållande som beskrivs i avsnittet "Grund för uttalanden" avstyrker jag att
bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
I balansräkningen redovisas Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
med 7,2 Mkr, vilka för bolaget utgör väsentligt belopp. Mot bakgrund av vad som framförs
nedan under stycket ”Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift” där jag
anser att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor kring finansiering som kan leda till betydande
tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten anser jag att det bokförda värdet av
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten i väsentliga delar inte styrkts
vid min revision.

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare I avsnittet "Revisorns ansvar".
Jag är oberoende i förhållande till PharmaLundensis AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de
revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift
Jag vill fästa uppmärksamheten på det som framgår av förvaltningsberättelsen under stycke 5
”Finansiering”, där det anges att bolagets befintliga kapital förväntas räcka för den löpande
verksamheten fram mot slutet av året med begränsad hastighet i projekten. Det anges också att
det i dagsläget inte finns kapital för att återbetala restskulden avseende konvertibler ”KV1” om
3,2 Mkr. Det framförs också att bolaget planerar att genomföra en nyemission under hösten
2026 för att driva bolaget tills en större internationella investerare identifierats. Som framgår av
årsredovisningen överstiger bolagets bokförda kortfristiga skulder betydligt de bokförda
omsättningstillgångarna. Om bolaget inte kan få in ytterligare kapital för att finansiera
återbetalningen av nämnd konvertibelskuld som förfallit till betalning och förfinansiering av
verksamheten i övrigt anser jag att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till
betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Jag har modifierat mina
uttalanden på grund av detta.


